АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2019 г.                                                         №  27

п. Сия

О внесении изменений в постановление от 26.06.2019 г. № 23

 «Об утверждении Порядка
и сроков проведения отбора  дворовых территорий  многоквартирных домов  подлежащих  благоустройству  в 2020 году  в рамках муниципальной программы   «Формирование современной городской среды муниципального образования  «Сийское» на 2018-2024 годы»
В целях повышения уровня благоустройства муниципального образования «Сийское», создания комфортной городской среды, с целью реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Сийское»  на 2018-2024 год», с учётом рекомендаций рабочей группы по реализации приоритетного проекта «Формирование современной  городской среды» при заместителе председателя Правительства Архангельской области от 26.01.2017, в соответствии с Уставом администрации муниципального образования «Сийское», администрация МО «Сийское»

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Сийское» от 26.06.2019 г. № 23 «Об утверждении Порядка и сроков проведения отбора  дворовых территорий  многоквартирных домов  подлежащих  благоустройству  в 2020 году  в рамках муниципальной программы   «Формирование современной городской среды муниципального образования  «Сийское» на 2018-2024 годы» следующие изменения и дополнения:

        1). В приложении № 1 к постановлению раздел II  пункт 2.5 дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
«7) в случае, если прошедшие отбор дворовые территории многоквартирных домов участвуют в два периода,  требуется только  подача заявки на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов для формирования адресного перечня на проведение работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном образовании «Сийское».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Сийское».
     Врио главы МО «Сийское»                                  Н.Н. Ропотова